



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 307568

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
18/09/2023 10:42:37	2023-09-18T10:42:46		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007750

FOLIO FISCAL (UUID):

662B17A7-B963-54BC-8489-6DCA014A219E

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
5.00	H87 Pieza	HCOT-1	40174608	TEE HCO 1"	14.26	71.29
5.00	H87 Pieza	B10265	40172608	COPLER HCO 1"	8.04	40.22
5.00	H87 Pieza	RBH25-19	40173600	RED HCO 1X3/4 BUSHING	9.74	48.71
5.00	H87 Pieza	0433	40172608	MACHO ESPIGA 3/4 CONEKTA	9.48	47.41
1.00	H87 Pieza	C-8013	40171500	TUBO HCO 1/2 CED 80	168.75	168.75
5.00	H87 Pieza	TE13C-80	40174608	TEE HCO 1/2 C-80	42.50	212.50
2.00	H87 Pieza	13C80	40172808	CODO HCO 1/2X45 C-80	27.76	55.52
2.00	H87 Pieza	AB 13MM	40172612	MACHO ESPIGA 1/2 BRONCE	21.09	42.19
2.00	H87 Pieza	HE13C-80	40172500	HEMBRA HCO 1/2 C-80	25.63	51.26
2.00	H87 Pieza	13C-80	40172808	CODO HCO 1/2X90 C-80	15.00	30.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

bMWM8RTmgK43AZxPUKnyGfCo1quxrCnbwhPA5qxe21eoD720qoPrRQOQNT+ZftrpwZ2cZugJxJ7IDXAorKxD69IM7UnEU
+wzj/WFTGM1twvxj3MME2OMfM37Xsr18aYqlx/cFbGqkWH/WZS2hDo7ISHUzaVri/BOChwLD/pOsEdgzlOrBle/HKc1rEjezonUVdjiAQAKQFDqSbKhZPLruzB
MLAVRorKkM0iM667wYOzx20Y4/WqzQwf2ynLFZYu3cyjHXgqkQgQaT19k0VC5r0YnpCWoGpVSJ5GSx7qZWSR4zAH0AFQmG7GjY4TLXeUmHhM31THeJweK
SuUzQ==

Sello SAT

ja9qBFMBKRIZ4mk1sWEth245E0LEY/6oe/43ZZSY8zkBRWigARthpJC1m3FyhAHO79m5E1rdm2zLaxAOprS0xVTvooGryF0kKW2ZRz6WLSHfctS1UGgBGvu8
JGnJsXBaVs8E6U/v7Ks63CXqgAbvXO9pnmqWUO/Nv0666GO9OQxdT2t69I3XRfUgqJq5vFI3thI9RVuBGfEeXwkudOpVz76QlnbXl39Fb2OB1g1sTaVUobc99eh
R/f5gSu0KqD4MOcnLIVqfRSBJusaOqF5DEdXiFrou3diFuriv2F1fwTND9/DuAB8hof2ehsGMjIFVpNpTCSN6VAJdEweg==

SubTotal \$	767.85
I.V.A. \$	122.85
IEPS	.00
Total \$	890.70

Total con Letra: OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS CON 70/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7750|2023-09-18T00:00:00|28|00001000000518568875|767.85|MXN|890.70||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40174608|5|H87|Pieza|TEE HCO 1"14.26|71.29|02|Tasa|0.160000|11.41|40172608|5|H87|Pieza|COPLER HCO 1"8.04|40.22|02|Tasa|0.160000|6.43|40173600|5|H87|Pieza|RED HCO 1X3/4 BUSHING|9.74|48.71|02|Tasa|0.160000|7.79|40172808|5|H87|Pieza|MACHO ESPIGA 3/4 CONEKTA|9.48|47.41|02|Tasa|0.160000|7.59|40171500|1|H87|Pieza|TUBO HCO 1/2 CED 80|168.75|168.75|02|Tasa|0.160000|27.00|40172608|5|H87|Pieza|TEE HCO 1/2 C-80|42.50|212.50|02|Tasa|0.160000|34.00|40172808|2|H87|Pieza|CODO HCO 1/2X45 C-80|27.76|55.52|02|Tasa|0.160000|8.88|40172612|2|H87|Pieza|MACHO ESPIGA 1/2 BRONCE|21.09|42.19|02|Tasa|0.160000|6.75|40172500|2|H87|Pieza|HEMBRA HCO 1/2 C-80|25.63|51.26|02|Tasa|0.160000|8.20|40172808|2|H87|Pieza|CODO HCO 1/2X90 C-80|15.00|30.00|02|Tasa|0.160000|4.80|767.85|02|Tasa|0.160000|122.85|122.85||

